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1 Лара Бојан Димевска Женски/FemëroreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено 58.5494505495

2 Марио Цветан Стојановиќ Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 56.1776556780

3 Николај Сања Станковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 55.0430402932

4 Леонид Дејан Кузмановски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 52.9880952382

5 Тино Никица Ламбаша Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 52.6950549452

6 Мате Марјан Костовски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено 52.4642857142

Примени се ученици заклучно со реден број 6

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е да 

поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)

Училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ/ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЗА КОМЈУТЕРСКА ТЕХНИКА И АВТОМАТИКА


